UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TCBC-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG CÁO BÁO CHÍ

Văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

 trong tháng 02 năm 2025

Thực hiện Quyết định số 1175/QĐ-UBND ngày 12/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Tăng cường năng lực tiếp cận pháp

luật của người dân” trên địa bàn tỉnh Bình Định, Sở Tư pháp tỉnh Bình Định ra

Thông cáo báo chí về văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành trong tháng 02 năm 2025, gồm: 11 Quyết định, cụ thể như sau:

Số

TT

Số, ký hiệu

văn bản

Ngày,

tháng, năm

ban hành

văn bản

Tên gọi của văn bản
Ngày có

hiệu lực

1
11/2025/QĐ-

UBND
26/02/2025

Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Định

01/3/2025

2
12/2025/QĐ-

UBND
26/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

01/3/2025

3
13/2025/QĐ-

UBND
27/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Dân tộc và Tôn giáo

tỉnh Bình Định

01/3/2025

4
14/2025/QĐ-

UBND
27/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Bình Định

01/3/2025

5
15/2025/QĐ-

UBND
27/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Bình Định

01/3/2025

6
16/2025/QĐ-

UBND
27/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình

Định

01/3/2025

7
17/2025/QĐ-

UBND
27/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài chính tỉnh Bình

Định

01/3/2025

2

8
18/2025/QĐ-

UBND
27/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh Bình Định

01/3/2025

9
19/2025/QĐ-

UBND
27/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng tỉnh Bình

Định

01/3/2025

10
20/2025/QĐ-

UBND
27/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Bình Định

01/3/2025

11
21/2025/QĐ-

UBND
27/02/2025

Quy định tạm thời chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Môi

trường tỉnh Bình Định

01/3/2025

Toàn văn các văn bản được đăng tải tại đường link: https://vbpl.vn/binhdinh/

Pages/home.aspx.

Trên đây là Thông cáo báo chí văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành trong tháng 02 năm 2025, Sở Tư pháp xin thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Cục PBGDPL-TGPL, Bộ Tư pháp;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ngành của tỉnh;

- Các hội, đoàn thể tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

- Báo Bình Định;

- Giám đốc Sở và các PGĐ Sở;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (để đăng tải);

- Trang Thông tin điện tử PBGDPL tỉnh (để đăng tải);

- Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp (để đăng tải);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, PBGDPL-TDTHPL.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sang

file:///C:/Users/STPBINHDINH/Downloads/:%20https:/vbpl.vn/binhdinh/%20Pages/home.aspx
file:///C:/Users/STPBINHDINH/Downloads/:%20https:/vbpl.vn/binhdinh/%20Pages/home.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:07:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Mỹ Ngọc Chân<chanhmn@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-12T10:29:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:40:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:40:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:40:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:40:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!